



احمد تامر نامزد وزارت خارجه افغانستان شد

اشرف غنی، رئیس‌ جمهور افغانستان با صدور ۲ فرمان جداگانه، «محمد حنیفنامتر» را به عنوان نامزد وزارت و سرپرست وزارت خار جه تعیین کرد. این در حالی است که انتخابات سیاسی ناشی از نتایج انتخابات میان غنی و عبدالله عبدالله، رئیس اجرائی پیشین دولت افغانستان هنوز پا برجاست. عبدالله خود را رئیس‌ جمهور دولت «همه‌شمول» افغانستان می‌ داند و پیش از این بارها تأکید کرده در صورت حل نشدن این اختلافات کابینه خود را اعلام خواهد کرد.

ضعف دولت ترامپ در تأمین تجهیزات اولیه مقابله با کرونا و چالش جدی جامعه پزشکی ایالات متحده

آمریکای بدون ماسک

نوام چامسکی: ترامپ و آدم کوتوله‌های او ما را به سمت پرتگاه پیش می‌بردند

آمار مبتلایان به کرونا در ایالات متحده دیروز باز هم افزایش یافت و به ۲۷۷۵۲۲ رسید، همچنین تعداد جانباختگان به ۷۴۰۲ نفر رسید.

بسه گزارش «وطن امروز» به این ترتیب تعداد مبتلایان در آمریکا بیش از ۲ برابر کشور دوم در جدول تعداد مبتلایان به کرونا یعنی اسپانیا است که تعداد مبتلایان آن عدد ۱۲۴هزار نفر را پشت سر گذاشت.

با افزایش تلفات کرونا در کشورهای غربی بویژه آمریکا اینگونه به نظر می‌رسد که وجه تصنعی اخلاق‌مداری در این کشورها به سرعت در حال فروپاشی است و با ادامه روند فعلی بعید به نظر می‌رسد حتی در صورت گذر اروپا از این بیچ تاریخی، روند تحولات غرب به روال سابق بازگردد.

در روزهای گذشته تعداد زیادی از چهره‌های غربی به نقد عملکرد غرب در قبال کرونا پرداختند. یکی از این چهره‌ها که دیروز به نقد عملکرد غرب پرداخت نوام چامسکی، نظریه‌پرداز آمریکایی بود که گفت: جهان به سمت فاجعه‌ای غیر قابل جبران پیش می‌رود و دونالد ترامپ و آدم کوتوله‌های او ما را به پرتگاه پیش می‌برند. این نظریه‌پرداز آمریکایی افزود:اگر ما سرنوشته‌مان را به دست دلقک‌های جامعه‌سنجی بسپاریم، کارمان تمام است. و این نقطه دارد نزدیک می‌شود.

■ **نوام ماسک نمی‌زیم ولی مردم می‌برزند**

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا که در یک ماه گذشته به دلیل عملکرد دولتش در موضوع کرونا و اظهارات عجیب و غریب خود، وی تحت شدیدترین انتقادات رسانه‌ها و مردم قرار دارد، باز هم با توصیه‌های پزشکی‌اش به مردم، تئیزر رسانه‌ها شد. وی در یک کنفرانس خبری به مردم آمریکا توصیه کرد هنگام حضور در محل‌هایی چون مرکز خرید یا جاهایی که نزدیک دیگران هستند ماسک بزنند یا پارچه‌ای را جلوی صورت خود ببندند. وی بلافاصله گفت: خود من البته ماسک نمی‌زنم.

دونالد ترامپ همچنین برای نخستین‌بار فاش کرد که ایالت نیویورک کانون شیوع ویروس کرونا در آمریکا بوده است. وی که این روزها بابت بی‌تفاوتی نسبت به کمبود تجهیزات پزشکی در بیمارستان‌های آمریکا حتی ایالات ژنرومند تحت فشار است، گفت: تلاش می‌کنیم نیازهای ایالت نیویورک و تمام ایالت‌های آمریکا را تأمین کنیم، رئیس‌جمهور آمریکا گفت که این کشور در حال مبارزه با دشمنی نامرئی است اما سرانجام بر آن پیروز خواهد شد. روزنامه نیویورک‌تایمز با اشاره به اظهارات ترامپ درباره استفاده از ماسک در ملاءعام که به سرعت آن را رد کرد، نوشت که این اظهارات نمایانگر بحث‌های فشرده‌ای است که در روزهای گذشته در کاخ سفید درباره لزوم استفاده از ماسک انجام شده است و مقام‌های دولت ترامپ در حال بررسی هستند که آیا باید استفاده از ماسک را برای همه اجباری کنند یا خیر.

دکتر «لستین چوی» معاون نظام سلامت «تیوهیون» و رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه ییل تأکید کرد که رفتار ترامپ در کنفرانس خبری موجب سردرگمی کادر درمان و مردم آمریکا می‌شود.

عراق

«عدنان الزرفی» ۳ هفته پس از آنکه طی انتخاباتی بحث‌برانگیز از سوی رئیس‌جمهور عراق به عنوان نامزد احزاب پست نخست‌وزیری معرفی شد، برنامه دولت و درخواست برای تشکیل جلسه رای اعتماد به کابینه خود را به رئیس پارلمان عراق تقدیم کرد. هم‌زمان با این اقدام ۸ گروه وابسته به سازمان حشدالشعبی (بسج مردمی) عراق پیام‌هایی به‌نظملیان تروریست آمریکایی و طیف‌های سیاسی عراق دادند.

به نظر می‌رسد این بیانیه پاسبخی به گمانه‌های مطرح شده در رابطه با نیت الزرفی مبنی بر توسل به حمایت نیروهای آمریکایی برای رسیدن به قدرت و دور زدن قانون اساسی است.
بسه گزارش «وطن امروز»، عدنان الزرفی، نخست‌وزیر مأمور به تشکیل کابینه عراق روز شنبه برنامه دولت خود را به نمایندندگان پارلمان ارائه کرد. در همین حال منابع عراقی اعلام کردند الزرفی در ادامه اسامی وزرای پیشنهادی خود را نیز به پارلمان خواهد فرستاد.
خبرگزاری رسمی عراق (واع) نیز در خبری مدعی شد الزرفی در نامه خود به پارلمان، اولویت‌ها و برنامه‌های اقتصادی و سیاسی (داخلی و خارجی)، همچنین راهکارها برای مبارزه با شیوع کرونا را ذکر کرده است.
به نوشته است این خبرگزاری، الزرفی به رسانه‌ها گفته است برنامه خود را به پارلمان فرستاده و منتظر است زمامت جلسه تصویب برنامه‌هایش در پارلمان مشخص شود.
نخست‌وزیر مأمور به تشکیل کابینه عراق در بیان جزئیات برنامه خود گفت این برنامه مختصر است و بر طی محور تکیه دارد که مهم‌ترین آن بحث اقتصادی است و آن تمام وزارخانه‌های غیرمولد برچیده خواهند شد یا بودجه آنها کاهش پیدا خواهد کرد.
الزرفی پرونده تظاهرات مردمی و بحث بهداشت و مبارزه با شیوع کرونا را نیز از مهم‌ترین اولویت‌های دولت خود دانست.
الزرفی همچنین درباره سیاست خارجی خود گفت اجازه هیچ‌گونه درگیری خارجی در خاک عراق را نخواهد داد و در این‌باره با انتلاف بین‌المللی به رهبری آمریکا نیز اریزی کرده است.
الزرفی مدعی شد گروه‌های سیاسی به او وعده حمایت داده‌اند و گفت اعضای کابینه خود را از میان «کارمندان متخصص» تکمیل کرده و تا دوشنبه مشخصات آنها را طبق قانون اساسی به پارلمان ارائه خواهد داد.

ادعای الزرفی در حالی مطرح شده است که یک منبع سیاسی آگاه در عراق در گفت‌وگو با خبرگزاری «المعلومه» از دیدار وی با رهبران احزاب شیعه در این کشور خبر داد و گفت وی توانست آنها را قانع کند به گفته این منبع، مأمور تشکیل کابینه در عراق اکنون در تنگنای سیاسی قرار دارد. او در این ارتباط گفت: «مرحله دو گفت‌وگوهای عدنان الزرفی درباره اریزی برای تشکیل دولت و افتتاح سیاستمداران شیعه موفق نبوده است.»
این منبع سیاسی آگاه تأکید کرد ترامپ رهبران سیاسی گروه‌های مختلف عراقی با الزرفی دیدار نداشتند، زیرا آنها یقین داشتند گروه‌های شیعی درباره تأیید الزرفی در جلسه رای اعتماد هیچ اجماعی ندارند.



جنگ است.

قانون کنترل تولید به هنگام جنگ که در دهه ۱۹۵۰ میلادی و هم‌زمان با جنگ آمریکا و کره مصوب شد به رئیس‌جمهور آمریکا اجازه می‌دهد که کارخانجات را به تولید اقلام ضروری چون ماسک، دستگاه‌های کمک تنفسی و… برای مصارف ضروری به هنگام بحران وادار کند.بر اساس همین قانون، چند شرکت خودروسازی آمریکایی مجبور به ساخت دستگاه‌های اکسیژن‌ساز شده‌اند. به گزارش بی‌بی‌سی، جاستین تروود، نخست‌وزیر کانادا در واکنش به دستور ترامپ برای توقف صادرات ماسک به کانادا تا اطلاع ثانوی گفت که کشورش و آمریکا همکاری‌های مشترکی

برای مقابله با شیوع ویروس کرونا دارند.از جمله صدها پرستار و کادر درمانی که به‌طور روزانه از شهر وینز، کانادا به دیترویت آمریکا می‌روند تا در بیمارستان‌های این شهر کمک کنند. کانادا ماسک‌های ان ۹۵ تولید نمی‌کند و به همین علت برای تهیه این نوع ماسک‌ها به آمریکا و دیگر کشورهای تولیدکننده آن وابسته است.

■ **رکورد فروش اسلحه شکست**

در روزهای پیش از آغاز سال نو گزارش‌های متعددی از تشکیل صف‌های طولانی در مقابل اسلحه‌فروشی‌های آمریکا هم‌زمان با شیوع کرونا منتشر شد. بسیاری از افرادی که با

رسانه‌های آمریکایی گفت‌وگو کرده بودند هدف از خرید اسلحه را تأمین امنیت خانواده خود در صورت شروع قحطی عنوان کرده بودند. میزان اسلحه‌های خریداری شده از زمان آغاز شیوع کرونا در آمریکا به قدری زیاد بود که رکوردی تاریخی در این کشور بر جای گذاشت. آنگونه که روزنامه نیویورک تایمز نوشته در گرم‌گرم

[جاسون دست به دامان مخالفانش شد]

بورس جاسون، نخست‌وزیر انگلیس که از مدافعان سبک همه‌گیری گله‌ای برای راه‌یابی از شر کرونا بود، حالا با ناتوانی در کنترل اوضاع دست به دامان احزاب مخالف دولتش شد. به گزارش روتترز، جاسون رهبران احزاب مخالف را دعوت کرده است تا در شرایط حساس فوق‌العاده ملی با وی برای مقابله با ویروس کرونا همکاری کنند. وی در اظهاراتی گفت: می‌خواهم دیدگاه‌های رهبران احزاب مخالف را در بحبوحه شیوع ویروس کرونا بشنوم. جاسون گفته است از همه رهبران احزاب مخالف دولت طی هفته آینده دعوت کرده است دیدگاه‌های آنها را بشنود. مقام‌های ارشد بهداشت و درمان انگلیس نیز در این نشست حاضر خواهند داشت. نخست‌وزیر انگلیس افزود: ما به عنوان رهبران حزب این وظیفه و مسؤولیت را داریم که در شرایط فوق‌العاده ملی همکاری کنیم. می‌خواهم دیدگاه‌های شما را بشنوم و شما را در جریان آخرین اقدامات و تدابیر اتخاذشده برای مقابله با شیوع ویروس کرونا قرار دهم. گفتنی است دولت انگلیس فقط تحت فشارها و انتقادات گسترده حاضر به تعطیلی و قرنطینه سراسری شد. با دستور دولت، رستوران‌ها و تقریبا همه فروشگاه‌ها تعطیل شده و به مردم دستور داده شده است غیر از موارد ضروری از خانه‌های خود خارج نشوند.



همه‌گیری ویروس کرونا، فروش اسلحه در این کشور در طول ماه مارس به رکورد تازه‌ای رسید.

به گزارش نیویورک‌تایمز، در ماه مارس نزدیک به ۲ میلیون سلاح توسط مردم آمریکا خریداری شد تا با این رقم، مارس به دومین ماه پرفروش از نظر خرید و فروش اسلحه در تاریخ آمریکا تبدیل شود.

■ **داستانی عجیب ولی واقعی**

درخواست ترامپ از آمریکایی‌ها برای ماسک زدن در برخی ایالت‌های آمریکا همراه با خاطر‌ه‌سازی تلخ دولت آمریکا از کرونا نوشت: حدود ۶ هزار ماسک پزشکی ارسال

شده به آلاباما توسط دولت ترامپ، قابل استفاده نبوده و تاریخ انقضای آنها مربوط به سال ۲۰۱۰ میلادی۱۰ سال پیش) است. از سوی دیگر بیش از ۱۵۰ دستگاه تنفس مصنوعی و تهویه هوائین شکسته بوده و نیاز به تعمیر داشته است. در اورگون نیز ماسک‌های تحویل شده معیوب بوده و کارکنان بخش بهداشت و سلامت را در معرض آلودگی به ویروس کرونا قرار داده است. کمبود تجهیزات پزشکی و محافظتی به یک چالش بزرگ برای پزشکان و پرستاران و کادر درمانی آمریکا تبدیل شده که در جبهه نخست مقابله با

بحران ویروس کرونا قرار دارند. با شیوع سریع ویروس کرونا، ایالت‌ها و شهرهای بیشتری در آمریکا نیاز به دستگاه‌های تنفس مصنوعی پیدا کرده‌اند.

کشور	تعداد افراد مبتلا	تعداد فوت‌شدگان
اسپانیا	۱۲۴۲۶۶	۱۱۷۴۴
ایتالیا	۱۱۹۸۲۷	۱۴۶۸۱
آلمان	۹۱۱۵۹	۱۲۷۵
فرانسه	۸۲۱۶۵	۶۵۰۷
چین	۸۱۶۲۹	۳۲۲۶
نگلیس	۳۸۱۶۸	۳۶۰۵
ترکیه	۲۰۹۲۱	۴۲۵
سوئیس	۲۰۲۷۸	۶۲۰
بلژیک	۱۸۴۲۱	۱۲۸۲
هلند	۱۶۶۲۷	۱۶۵۱
کانادا	۱۲۵۴۹	۲۰۸

پیام نخست: خطاب به نیروهای اشغالگر آمریکا: پس از عدم پذیرش تصمیم ملت، دولت و مجلس عراق و عدم خروج نیروهای آمریکایی و ندانم تجاوز به حاکمیت عراق، نیروهای آمریکا نشان دادند که اشغالگر هستند و جز زبان زور، هیچ چیزی نمی‌فهمند.

این گروه‌ها ادامه دادند: «بر همین اساس با شما رفتار خواهد شد، باید بدانید که تمام عملیات‌هایی که علیه شما صورت گرفت، فقط پاسخ کوچکی به تجاوزات شما بود؛ زیرا تصمیم عملیات، در آن زمان گرفته نشده بود. با وجود این، شما نتوانستید این پاسخ ساده را تاب بیاورید… و در بیشتر پایگاه‌های خود بمانید… و مجبور شدید که نیروهای خود را خارج و آنها را در پایگاه‌های شخصی متمرکز کنید و سامانه پافند هوایی برای حمایت از آن بیاورید. لذا اگر همه گروه‌های مقاومت همکاری کنند که در آن واحد، با شما مقابله کنند، چه واکنشی خواهید داشت؟»

گروه‌های مقاومت تصریح کردند: «ما می‌دانیم همه تهدیدهای اخیر شما درباره حمله به گروه‌ها و فرماندهان مقاومت، صرفا فلت‌های برای سرپوش گذاشتن بر شکست‌تان است و اینکه شما ضعیف‌تر از آن هستید که با گروه‌های مقاومت عراق وارد جنگ شوید؛ گروه‌هایی که فرماندهان نظامی شما، از قدرت آنان اطلاع دارند. زیرا در زمان اشغالگری

پیشین شما، آنان را آزمودهاید.»
پیام دوم: خطاب به فراکسیون‌های سیاسی: «موضع ثابت و اصولی خود را در رد عدنان الزرفی، نامزد سرویس جاسوسی آمریکا اعلام می‌کنیم و به رئیس‌جمهور هشدار می‌دهیم با نامزد کردن این فرد، با اراده تظاهرات‌کنندگان و رهنمودهای مردم مخالفت کرد.»

این گروه‌ها، الزرفی را نامزد جنجالی متهم به فساد عنوان و تأکید کردند: «وی از این طریق، عمدا، صلح داخلی [عراق] را تهدید می‌کند ولی ما اجازه چنین کاری را نخواهیم داد و تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا ثبات و امنیت در کشور برقرار شود.»

در این بیانیه ضمن محکومیت حمایت برخی نمایندگان پارلمان عراق از نامزدی الزرفی، وی «زودرسی» نامیده شد که حمایت این نمایندگان «لکنه ننگی بر پیشانی آنان است. به همین دلیل از آنها می‌خواهیم عذرخواهی کنند و از اشتباه خود بازگردند. امید‌ها می‌د سایر اعضای پارلمان است که بیشترین تعداد را دارند تا این توطئه را خنثی کنند.»

این گروه‌ها هدف از این توطئه را چپاول منابع عراق توسط دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا عنوان کردند؛ شخصی که قصد دارد نفت و منابع عراق را اسرقت کند.

پیام سوم: **خطاب به ملت عراق:** «با شما عهد می‌بنديم که برای دفاع از شما، سربازان وفاداری باشیم… ما اجازه نخواهیم داد آمریکا به اشغال خاک پاک ما ادامه دهد، منابع ما را سرقت کند. کشور ما را به خاطر رژیم صهیونیستی تجزیه کند. شما ما را در تمام بحران‌ها حاضر خواهید دید… این مسأله شامل دشمن جدید ملت جان عراق یعنی ویروس کرونا نیز می‌شود.»

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۲۸۹۴

بین الملل

دور دنیا

صفا آرای نظامی ترکیه و سوریه در ادلب

مرکز موسوم به دیدهبان حقوق بشر سوریه که وابسته به مخالفان دولت سوریه است، اعلام کرد نیروهای ترکیه و ارتش سوریه تجهیزات نظامی جدیدی وارد استان «ادلب» در شمال غرب سوریه کرده‌اند. در بیانیه این مرکز آمده است: ۳۵ خودروی نظامی جدید ترکیه وارد مناطق تحت نظارت نظامی انکارا در ادلب شدند و به این ترتیب شمار خودروهای نظامی ترکیه که از پنجم مارس وارد خاک سوریه شده‌اند تاکنون به ۲ هزار و ۲۲۵ عدد و شمار نظامیان ترک نیز به هزاران نفر می‌رسد. بر اساس این گزارش، ارتش سوریه نیز تجهیزات نظامی جدیدی را به جبهه خط مقدم در ادلب اعزام کرده است و این تجهیزات به‌طور مشخص در چندین محور از جمله «کفرنبل»، «حزارین»، «لفطیره» و چندین محور در کوه «الزایوه» واقع در حومه جنوبی ادلب مستقر شده است. ■■■

سوءاستفاده صهیونیست‌ها از کرونا

«ریاض منصور» نماینده دائم تشکیلات خودگردان در سازمان ملل در ۳ نامه به «آنتونیو گوترش» دبیر کل سازمان ملل، رئیس شورای امنیت در این ماه (جمهوری دومینیکن) و رئیس مجمع عمومی سازمان ملل، آنها را در جریان تخلف‌های حقوق بشری رژیم صهیونیستی قرار داد. منصور در این نامه‌ها اعلام کرد، به‌رغم چالش‌های بی‌سابقه‌ای که جهان از جمله فلسطین در مقابله با ویروس کرونا با آن روبرو است، اسرائیل به عنوان «قدرت اشغالگر» از سیاست‌ها و اقدامات غیرقانونی خود دست برنمی‌دارد. وی ادامه داد: تشکیلات خودگردان برای جلوگیری از شیوع بیشتر کرونا حالت فوق‌العاده اعلام کرده اما رژیم صهیونیستی از این موضوع برای شدت دادن به طرح‌های شهرک‌سازی غیرقانونی بهره‌برداری و به تخریب منازل فلسطینی، نابودی محصولات کشاورزی، آوارگی اجباری اسرای فلسطینی، ادامه حملات به مناطق فلسطینی و حملات به شهرک‌نشینان می‌پردازد که در بسیاری از موارد منجر به بی‌اثر شدن تلاش‌ها برای مقابله با کرونا شده است. ■■■

گروه ۷۷

خواهان لغو تحریم‌های آمریکاشد

ائتلاف کشورهای موسوم به گروه ۷۷ (G۷۷) و چین با صدور بیانیه‌ای خواستار لغو تحریم‌های یکجانبه ایالات‌متحده آمریکا علیه کشورهای در حال توسعه در بحبوحه شیوع کرونا در جهان شدند و هشدار دادند این تحریم‌ها در مسیر تلاش‌ها برای مقابله با این بیماری همه‌گیر مانع تراشی می‌کند. بنا به گزارش خبرگزاری فرانسه، ائتلاف کشورهای در حال توسعه و چین در بیانیه‌ای تصریح کردند «اقدامات تهدیدآمیز و یکجانبه اقتصادی، در ظرفیت کشورها برای واکنش مناسب (علیه کرونا) تأثیر منفی خواهد گذاشت.» ائتلاف کشورهای در حال توسعه در بیانیه خود همچنین هشدار دادند تحریم‌های یکجانبه مانع از رسیدن تجهیزات و تدارکات پزشکی به کشورهای تحت تحریم «برای درمان مناسب مردم خود در مواجهه با این بیماری همه‌گیر می‌شود.» ■■■

انتقاد حماس از سعودی

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، روز شنبه، در بیانیه‌ای به فلسطینیانی اشاره کرد که بی‌هیچ اتهامی در زندان‌های عربستان سعودی به سر می‌برند و در این باره گفت تغییر موضع عربستان از حامی به محاصر کننده در قبال فلسطین، فلسطینیان و حامیان آن جای تأسف دارد. در بیانیه حماس آمده است: این افراد تنها به خاطر حمایت قانونی و مشروع از مسأله فلسطین بازداشت شده‌اند. عربستان سعودی بیش از ۶۰ فلسطینی و ارانی را به دلیل یاری مسأله فلسطین بازداشت و اتهاماتی از قبیل «کمک به گروهی تروریستی و حمایت مالی از آن» را به این افراد وارد کرده است. ■■■

نیمی از مردم جهان در قرنطینه

مطابق آمار تاکنون بیش از ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون نفر، یعنی بیشتر از نصف جمعیت جهان در قرنطینه هستند، شمار مبتلایان از یک میلیون نفر فراتر رفته است و تاکنون ۵۴ هزار نفر نیز در سراسر جهان به دلیل ابتلا به بیماری کووید-۱۹ جان باخته‌اند. تاکنون ۹۰ کشور جهان در قرنطینه قرار گرفته‌اند و آخرین کشوری که از روز جمعه به قرنطینه رفت، تایلند بود. ۵۰ درصد از مبتلایان در قاره اروپا هستند؛ قاره‌ای که از لحاظ میانگین سنی پرتیرین قاره جهان است. همچنین ۷۰ درصد از قربانیان را نیز شهروندان اروپا تشکیل می‌دهند. تعداد جانباختگان در اسپانیا از ۱۱ هزار نفر فراتر رفته و ایتالیا با نزدیک به ۱۵ هزار قربانی، بیشترین تعداد مرگ‌ومیر را در میان سایر کشورها دارد. ■■■

آغاز دور جدید عملیات‌های داعش

گروه تروریستی داعش به دنبال بازگرداندن فعالیت خود در سوریه و مناطق دیگر جهان و تلاش برای سوءاستفاده از مشغله‌های جهان در مقابله با ویروس کروناست، به طوری که عملیات و تحرکات خود را در روزهای اخیر تشدید کرده است. اعضای داعش با پایگاه‌های نظام سوریه در منطقه «معیزیه» واقع در صحرای بوکمال کردند و در نتیجه آن ۳ نفر از عناصر لواء فاطمیین، کشته و ۲۰ نفر دیگر زخمی شدند. یازدهم مارس نیز ۳ نفر از نیروهای سوریه دموکراتیک توسط اشخاصی ناشناس در اطراف شهرک «لهول» واقع در حومه شرقی «الحسکه» کشته شدند. اعضای داعش در صحرای «السخنه» و اطراف شهر دتمر در حومه شرقی حمص مستقر هستند. ■■■

خشم مردم شیلی از اقدام رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور شیلی در پی انتشار تصاویری در یک میسدان که پیش‌تر مرکز اعتراضات ضدولتی بود و اکنون بابت شیوع ویروس کرونا قرنطینه شده، بشدت مورد انتقاد قرار گرفته است. تصاویر از سیاست‌نویسنه، رئیس‌جمهور شیلی در میدان آزادی شیلی وی را در حالتی نشان می‌دهد که روی پله‌های این بنای تاریخی پوشیده از گرانیف‌های درخواست برکناری و استعفايش نشسته است؛ این تصاویر در رسانه‌های اجتماعی منتشر شده‌اند. در جریان اعتراضات در شیلی رئیس‌جمهوری که در آنگیز گذشته میلادی و بابت افزایش نرخ حمل‌ونقل عمومی و افزایش شکایت‌ها بابت بازنشستگی، بهداشت، آموزش و نخبه‌گرایی آغاز شد، دست‌کم ۳۱ نفر کشته، ۳۰۰۰ نفر زخمی و ۳۰ هزار معترض نیز دستگیر شدند.